
_m
edefi ===

Příloha č. 1
Cenová nabídka webové platformy pro doménu zsmsolivovna.cz s definici specifikaci
poskytovaných služeb odsouhlasenou klientem.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

v Ka'Yých ya'eCh d!le 27.6.20É,"

Denisa Hrčková EDEFI s.r.o.

V Řičanech dne

Mgr. Romana Bezvodová Základni škola a Mateřská škola při o. p. s. Olivově dětské léčebně,
Říčany, Olivova 224

EDEFI s.r.o., Chebská 394/44, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, C 41222 vedená u Krajského soudu v Plzni, lČ:118 76 638,



d edef digitaíizujerne
á SKly. města. obcH

h



""m

,'od
.ento dokument vznikl na základě telefonického rozhovoru ze dne 13.6.2022

Profil Edefi.cz
Naše společnost je konzultačníi techno|ogická s vývojem webových stránek pro veřejné organizace. S Edefi
budete efektivní, splníte pomocí funkciondity modulů zákonné povinnosti a v rámci'správy webu iobsah váza-
jÍcÍse na p|atnou|egis|ativu ČR. Edeň sejme břímě a nastartuje vaši cestu digitaiizace!

Co získáte, když se rozhodnete pro tým Edefi
Znalost prostředí. Známe prostředí příspěvkových organizaci, státnísprávy asam'osprávy. Velmi dobře vÍme,
jaké parametry musí splňovat webová prezentace u organizace veřejné moci.
Šetříme váš čas. Známe všechny klíčové procesy a specifika, takže vám můžeme pomoci vybudovat webo-
vou prezentaci s ívašÍ minimální součinnosti.

Spolehlivost . Stabilní, procesně řízený tým zkušených specialistů s dvacetiletou praxive veřejném sektoru.

Partnerská spolupráce. Vnímáme vás jako partnery, ke kterým pňstupujeme individuálně. v případě nedo-
statků umíme doporučit řešení, které také dokážeme zrealizovat.

jsme transparentní. Zafixované smluvní náklady žádné překvapení při vyúčtování.

v čem jsme jedineční
V komplexnosti služeb, jak se díváme na webové prezentace. Musí sloužit uživatelům, podle předpokládaných
procesů, v lcigické struktuře, ve které není problém s legis|ativou, a uživatel vždy najde požadovaný obsah. To
vše v modernigrafice a s technoíogä, která neustále drží krok s dobou.



žby v oblasti tvorby webových stránek pro veřejné
ganizace

,, Naši 'liZl V cĹ|')iasti siuZeb pro orgamzace v"ě5 ejne fňOCj je pomocí pri zavadem clo t)!'ay.e níoderni technologie
, ' prostřednic!vím webové prezeníace. kiera je prubéZné inovována a nestarne. \Nebová aphkace buduje lepši

." vztahy s cilovými skupinami a ie |eglslahvné na jedn|ckLt Edeň je spo|eh||vyln při plněni ('aštch

cilu. '
.0

Vvebdesign
V

webdes|gn je jako hudba ve f||mL| i1erus| a peňektne cIoplňuje děj fthnu Nesmí rušit a překážet pii hledáni a
čteni obsahu iriorníace jsou totir proc uzivatele na štranky chodí To je j ciuvocl. proč jsou Si dnešní
štranky tak podobne. Náš design je vzciy navrZen s důrazem na origmalitu v sc}Ll|adu se zachovamrn pouZí-
telnosn a přlstufjnostl.

Moduly afunkcionality

Při vyrvářeni obsahu modulu v ramcí funkcionalit mame vždy na paméu základni pilik, na kterých webová
prezentace stoji: rychlost, přijemny design bezpečnost a bězchybnost. Oŕgan!zace veřejně moci. jako je
škola. obec nebo mesto. máji své specihcke požadavky na funkčnost. jedrl(jciuchost a chtějí nastaveni dle
potřeb konkrétni organizace. To je pro nas samozrejmosu. stejné jako splném zakonných povinnosti v rámci
platné iegislat|vy.

Provoz a podpora
,Z.adna webová prezentace se neot)ejde bez systémove udrZby a podpory- Z tohoto důvodu se snaZime na-

stavit přeciem jasná pravidla spoluprace. Díky našemu přístupu budete mn s'.jé naklady' pod kontrolou.
Poskytujeme skutečný servis

Legis|ativni povinnosti

Neustále 3jec|ujeme platnou iegis|atlvu. jeµ zniěny v návaznosti na pDvlnrjc)stl webových prezentací a ihned
je zapracováváme. poskýiu jeme iniormace o prubéhu kontíol podobných ořganizaci a orgánů veřejné moci
v rámci Cr s cílem minimalizovat dopady kontrol.

.e

F

t



""m

bnová kalkulace
,a základě zjištěných nedostatků navašich stávajľdch webových stránkách doporučujeme využit službu:

llicence Edefi WEB |egislatNně najedničku.

velikost organizace: .

Y

.l licence. Ec/eti WEB |egls|atlvne na jednicku
Dop|ljk(jve sluZby
Ede/i LEG/SLA T/VA
Celkem*

L600. - Kč bez DPH ,' mésičľľě

1.600.- Kc bez DPH1 mestčne

Co pro vás v rámci služby dělámel průběžná činnost

zajišťujeme provoz webové prezentace atechnickou podporu
· Dohled v rámci bezpečnostní politiky ochrany webových stránek před útoky a zneužitím
· Inovace dIläch řešeni Edefi WEB
· Pravidelné zálohování
· Technická správa
· Uživatelská podpora v rámci incident managementu
· Aktualizace systému a modulů

Správu webové prezentace vázající se na legislativní povinnosti
· Provádíme kontrolu úřední desky v rámci dokumentů na EÚD (lhůty, indexace, přístupnost).
· Proškolíme vaše zaměstnance v povinnostech zveřejňování dokumentů na EÚD.
· Dodáme aktuální vzory sumarizačních dokumentů ,Nýroční zpráva dle zákona 106/1999 Sb." a pomůžeme se zveřejněním

v souladu s platnou |egislativou.

· Monitorujeme strukturu povinných informacľzákona 106/1999 Sb. dle metodických pokynů MVČR a platných vyhlášek
a publikujeme na webov é stránky.

· Pomůžeme s nastavením sazebníku úhrad za poskytováníinfbrmací dle zákona 106/1999 Sb. a se zpoplatněním žádosti.
· zrevidujeme a upravíme dokumenty pro ochranu osobních údajů v rámci splněMpovinností na webových stránkách dle

požadavků kontrolního úřadu UOOU.

· sledujeme za vás legislativnízměny v oblasti ochrany osobních údajů dle zákona 110/2019 Sb. v návaznosti na webové
stránky organizace.
· Audit o stavu ochrany osobních údíýů v organizaci klienta nenÍsQučástÍs|užby a je potřeba objednat nad rámec tohoto produktu.
· Služby pověřence pro ochranu osobních údcýů dpo nenísoučástí služby a je potřeba ho objednat

nad rámec tohoto produktu.

· provádíme kontrolu přístupnosti dle zákona 99/2019 Sb.

. Vypracování dokumentu přístupnosti webových stránek, tzn. prohlášení o přístupnosti včetně doporučené struktury
dle platné metodiky MVČR.

Revize prohlášení o přístupnosti v rámci posouzenľtechnického provozovatele webových stránek organizace.

0 poskytujeme informace o průběhu kontrol u podobných organizacích v rámci ČR s cílem minimalizovat dopady kontrol



užba l jednorázová činnost

ďytvořeníwebové prezentace s redakčním systémem
· Přizpijsobivá růstu organizace se spokhlivým výkonem
· Moderní, funkční a obsahově významná
· SpIňujÍcÍnejen legislativnÍ nároky, ale vyhc)vujicdtaké novým kendůnn v oblasti mbdesignu, typografie a modulů
· Snadná propojitelnost s dalšími systmh socáálnf al.
· chytrý šablonovací systém
· Ochrana emailů před roboty
· Prioritně s důrazem na bezpečnost
· Bez ohledu na velikost zákazníka äskáte vždy Enterprise řBšerli

webdesign
· Škálovatelné řešeni s nastavením, aby stránka vypadala autenticky a onginájně.

· Samozřejmosti je správné zobrazeni na všech běžných zaňzenich. tzn. responzivita.

Struktura dle moderních trendů
· jednoduchá na úpravu dle obocné spBcifikace, případně na základě požadavků organizace

· stávající struktura a obsah mohou být přťjn€)seny v rámci provázaných služeb (viz. níže)

Moduly afunkcionality
Nastavujme vždy dle potřeb konkrétní organizace. jsou funkční, jednoduché a splňuji moderní požadavky a legislativu.

· Základni otj«mó stránky (horne ~)

. Struktůrä stránek

· Aktuality

· Datum poslednl aktualizace

· Událostil ake
· Mapa stránek

· Textový editor

· Statistiky

· Ankety

· Kontaktní fDrmuláj'

· Omluvenkový formulář

· jfdMMček
· Fu||tgxtové vyh|gdáyám
· Stromová struktura
· URLlkdc
· Snadná správa uZivateiú a práv
· ssl cEnifikát

· Fotogakňe
· Správa dokumentů
· SED tEch. optimalizace
· Kontakty
· Razvrh hodin

Legjs|ativní moduly

· Povinné informace
dle zákona 106/1999Sb

· Přístupnost 99/2019 Sb.

· Elektronická úřední deska
· Elektronická podatelna
· GDPR baliček

webhosting na našich serverech a technická správa
· Hosting na našich serverech s dohledm sE)řv8ř administrátora

· Prostor pro webovou prezentaci, velikost 10 GB

· Mal|hosting neomezeně schránok- 6 GB (není určeno pro hromadný e-mailing či automatické e-maily)

· Dostupnost 24/7, 99,9% dostupnost

· Nastaveni bezpečnosH politiky

· Nastaveni zálohováni

· Správa domény, obnovení registrace www adresy, nezahrnuje samotné poplatky



1

ovázané služby

pro k Kjň1tj aby v\'e|jgvntezenta¢e protôze vyt'iořime a na$tavlrne RS ','yhovu-

,
jíC) ',l Sem i")í/za( la ',.'ktim. j o (z ,' claplnkove webcwe ptěZentace. kdy Ĺ}ůža(jujete:

€
l'

S µe.c íahi i lun kcio ria lity ra miru ' .
—Ý '

','yvoj 11(jv yc!"í zasuvn ych m cdulu

wEjbde$ign

Grahcke pŕace !ako tvoř ba toga, k)gonanualu iat1d¢ngjjage môcř&ite.aj.

Nap|nei"i! webových sttánek obsahem

Migl'aci dat a obsahu ze webových stäiiek

Audii (,) i.:tavu ochiany osobních u'daju v (čmnosti zp|'acovanl ucely a ptáwíi tituly) ·

Další služby, které poskytujeme
q

Výkon činnosti v ramci organizace. pomocí služeb Ecle'h LEGĺSLAT|VA:

Ede/í LEG/SLAT/ VA č. ,ž ' S/:'rayů webově dle R/cůne /eg's!c!//yy CR

E.ĹĹé?//' LE GiS'LA TI W\ Č.2. Monitormg SC'UĹ(K/U ieg/slativy a ľvOrbä dokumentace

Edú/i LEG/SLA n va č.3: Spnáva cmnosh v ramci cigandy 106/1999 Sb. '

Ede/i LEG/SLA7"/VA CA: S/úžby povétence red ochcanu osahmch udaju DPO

Ede/í LEG/SLAT/VA Č.5,' Slt,ižby Whls|1eblowln0 O/hceFa

Ede,/i leg/slat/va č.6: Spisovú sluZba a amhwníctw

Anaiyza stavu qcivany osobntch udajú v organuaa

p(:)raík-)nsNi v obkísti komunikace a návthu komunikaCmch procesů veřejných organizaci

KotízuitaGe v oblasti anaiýz chování uzivälelu na webu a socíälnich sítích '.,i

Zaváděni intranetovýc h ňašeni "
_

Molji|ll| aplikace '

poracienstvi se zamere.mm na výběr vroänycA tntormačnich systému

.
r, r-
~
-—4

· · :'
.· . l

_ " '" : ·:
" ,V:

, , l
l - ~

l ".'ď

b.l
_ _ _ _ .. _ _. _ , _ _

l
_ - . _ _ _ _= =-



_"y

aference

KarlovyVARY°
Magistrát města Karlovy Vary

www. mmkv.cz

I,'Ég:;°)
O.,.ov

SPŠ Ostrov
www.spsostrov.cz

KarlovyVARYREGION

CARD
KV region card

wwwkarlovyvarycard.cz

Děkujeme za Vaši pozornost a thnto vás žádáme o pro/ednán/naš/nab/dky, př/í)adně jejlschvá|en/ s plnou
odpovědností můžeme konstatovat, že rozsah nabízených pnacljsme schopnizrealizovut v maximá/nlkvalitě.
Samozřejmostlje také zastupitelnostjednotlivých členů našemu týmu a podpora vprůběhu spolupráce.

Za tým Edefi přeji krásný den.

Denisa Hrčková
Mobil:

w


